Governo do Estado de São Paulo
Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino da Região de Taubaté
Praça Oito de Maio, nº 28, Centro, CEP: 12.020.260 - Taubaté - SP

Tel. 12-36250710 – E-mail: detau@educacao.sp.gov.br

 CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

 COMUNICADO NAP-TAU Nº 20/2025

Data: 22/04/2025
Tema:   Saúde Ocupacional

Assunto: Programa de Saúde Ocupacional do Servidor

Interessado: Diretores de Escola/Escolar e Gerente de  Organização

Referência:   CEQV/CGRH-2025

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino da Região de Taubaté, no uso de suas

competências e atribuições legais conferidas pelo Decreto Estadual nº 64.187/2019.

Conforme o Boletim nº 15, de 17 de abril, em anexo, nas páginas 26 e 27, informamos que,

após processo licitatório, a SEDUC contratou uma nova empresa para dar continuidade às ações

relacionadas ao SESMT.

Os exames terão início em 23 de abril, para agendar, siga o passo a passo disponível no
link: MANUAL

Atenciosamente,
  NAP-CRH-TAU

Jacqueline Eliane Chenevet

RG: 23.047.207-2

Diretor I – NAP

Suely Nunes da Silva

RG: 3.C43.443-0

Diretor II - CRH

mailto:detau@educacao.sp.gov.br
https://spprev.ambientalqvt.com.br/download/L3RvbWNhdDcvdXBsb2FkL1RyZWluYW1lbnRvL0VBRC9TRURVQ19NYW51YWxfU2lzdGVtYUFnZW5kYW1lbnRvLnBkZg==